被害認定再調査申請書

美作市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 　 月 　 日
	申請者
	住所
	[bookmark: _GoBack]
	電話
番号

	氏名

	被災者
との関係
	□本人　□同一世帯員
□代理人（委任状必要）

下記のとおり再調査を申請します。
	再調査の対象
	別紙「罹災証明書」記載の住家

	再調査を申請する理由

	添付書類
	罹災証明書（整理番号：　　　　　　　　　　）　　　　　　　　通

※この申請書を提出の際は、この度の災害について美作市が交付した全ての「罹災証明書」を添付してください。(添付がない場合は申請を受け付けることができません)
	受付者
	発行者
	現場調査員

	□本人確認
	整理番号
	　　－

受付印